



Warszawa, 19 października 2016 r.

ERBUD i STRABAG wybudują Szpital Południowy w Warszawie

Konsorcjum ERBUD S.A. i spółek koncernu STRABAG będzie generalnym wykonawcą Szpitala Południowego na warszawskim Ursynowie. We wtorek 18.10 br. konsorcjum, którego liderem jest ERBUD S.A. podpisało kontrakt o wartości 168 024 634,15 PLN netto z Inwestorem - Miastem Stołecznym Warszawa.

Szpital Południowy, zlokalizowany u zbiegu ulic Rtm. Witolda Pileckiego i Indiry Gandhi, w sąsiedztwie Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej Curie oraz Instytutu Hematologii i Transfuzjologii, będzie pełnił funkcję szpitala miejskiego dla Ursynowa i Wilanowa.

Zgodnie z projektem, Szpital Południowy o łącznej powierzchni użytkowej 42 295 m² będzie obejmował trzy budynki : A, B i C, w których zaplanowano 288 łóżek. W budynku A znajdują się: izba przyjęć, przychodnia przyszpitalna, laboratoria, oddziały położniczy i chirurgii ogólnej oraz lądowisko dla helikopterów. Natomiast w budynku B znajdzie się m.in. oddział ratunkowy, ginekologiczny, intensywnej terapii i chorób wewnętrznych.

Na dachu budynku A będzie znajdowało się lądowisko dla helikopterów na platformie o powierzchni około 325 m², które będzie mogło przyjmować śmigłowce o największych wymiarach i największej masie maksymalnej.

„Budownictwo dla służby zdrowia to jedna z kluczowych specjalizacji naszej Grupy. Powstałe konsorcjum jest ważną inicjatywą współpracy, która ma zarówno dla ERBUD-u jak i spółki STRABAG szczególne znaczenie. Wykorzystując wspólne doświadczenie, zwłaszcza w przypadku tak kompleksowej inwestycji budowanej z myślą o pacjentach, chcemy przekazać nowoczesny i stworzony według najlepszych europejskich standardów obiekt ochrony zdrowia” – mówi Józef Adam Zubelewicz, Prezes ERBUD S.A.

„Budowa szpitala dla Warszawy to bardzo ważna i długo oczekiwana inwestycja dla miasta, dlatego szczególnie cieszy nas udział w tym projekcie. Będziemy współpracować z firmą Erbud i jestem przekonany, że dzięki synergii naszych doświadczeń zbudujemy razem wyjątkowy szpital.” – powiedział Alfred Watzl, członek zarządu Strabag Sp. z o.o.

Łącznie prace nad projektem potrwać około 30 miesięcy, oddanie obiektu do użytku zaplanowano na początek 2019 roku.



Grupa ERBUD:

GRUPA ERBUD to jedna z najdynamiczniej rozwijających się polskich grup budowlanych świadcząca usługi w segmencie kubaturowym, użyteczności publicznej, inżynieryjno-drogowym i energetycznym na terenie Polski oraz za granicą. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu zdobytemu na rynkach Europy Zachodniej, Grupa konkuruje dziś z międzynarodowymi podmiotami w branży. Rocznie realizuje projekty o wartości około 2 mld zł. Do najbardziej prestiżowych inwestycji powstałych w ostatnim czasie należą: Eurocentrum Office Complex w Warszawie, budynek biurowy Royal Wilanów, Centrum Medycyny Inwazyjnej Akademii Medycznej w Gdańsku, Galeria Magnolia czy Szpital Przylądek Nadziei we Wrocławiu.

STRABAG

STRABAG SE jest europejskim koncernem budowlanym, liderem w zakresie wdrażania innowacyjnych technologii z silnym kapitałem własnym. Działalność STRABAG obejmuje pełen zakres usług budowlanych, wykwalifikowaną kadrę inżynierską, wykorzystanie wysokiej jakości materiałów budowlanych oraz najnowszej generacji parku maszynowego. Dzięki tym atutom możliwa jest kompleksowa realizacja inwestycji - terminowo, na najwyższym poziomie pod względem jakości i w najlepszej cenie. STRABAG korzysta z całej gamy usług oferowanych przez wyspecjalizowane spółki koncernowe, które przejmują odpowiedzialność za ich wykonanie, generując w ten sposób wartość dodaną dla swoich klientów. Dzięki zaangażowaniu 73 tys. pracowników STRABAG SE osiąga roczne obroty w wysokości około 14 mld EUR. Koncern rozszerza swoją działalność daleko wykraczającą poza granice Austrii i Niemiec. Za pośrednictwem sieci należących do niego spółek jest obecny w wielu krajach europejskich i coraz częściej reprezentowany na innych kontynentach.

Grupa STRABAG działa w Polsce od 1987 roku. Przy zatrudnieniu ok. 5 tys. pracowników, roczne obroty Grupy wynoszą ponad 900 mln EUR. Więcej informacji jest dostępnych na www.strabag.pl

Informacje dla prasy:

ERBUD S.A.

Agnieszka Głowacka

ERBUD S.A.

Tel. +48 (22) 548 70 10

e-mail: agnieszka.glowacka@erbud.pl

STRABAG

Ewa Bałdyga

STRABAG Sp. z o.o.

Rzecznik Prasowy

Tel. +48 22 244 57 05/09

e-mail: strabagpr@mc.com.pl